
Léčebné lázně Lednice, a.s.

****SPA HOTEL MIROSLAVA
Břeclavská 781, 691 44 Lednice
+420 515 554 100
+420 734 200 222
recepce@hotel-miroslava.cz
www.lazne-lednice.cz

Antonín Vojtek - vernisáž obrazů
 
Vážení přátelé, dámy a pánové,
 
srdečně Vás zveme na nevšední kulturní zážitek vernisáž obrazů
Antonína Vojtka,
která proběhne v neděli 30.června 2013 v 15 hod ve foyer recepce
****SPA HOTELU MIROSLAVA.
 
 
Ve vyjádření a v nahlížení reality je Antonín Vojtek blízký kamarád
básníků, pokrevní přítel horkokrevných snílků. Z jeho krajiny, z jeho
stromů, vodních ploch, oblaků, kopců
a domácího nebe na nás dychtivě zkřehlé a lačné výtvarného
zážitku promlouvá Vojtek člověk, člověk navždy oddaný a
okouzlený.
Procházel jsem se mezi Vojtkovými obrazy a záviděl mu to velké a
krásné souznění mezi krajinou, ve které žije, a krajinou, která je
uvnitř něho. Záviděl jsem mu tu pregnantní
a viditelnou interpretaci tvůrčího činu. Neboť už dlouho jsem necítil
tu jednotu, tu identitu, myšlení a projevu, nacházení a obdarování,
domova a srdce.
Václav Hons, Praha
www.vojtek-av.com

 
Slavnostní vernisáž je součástí oslav 1.narozenin ****SPA HOTELU
MIROSLAVA.
Je také připraven bohatý kulturní program FESTIVÁLEK HUDBY
Z ČASŮ NAŠICH BABIČEK.
 
 
 
 
Výstava potrvá do konce září 2013.
 

http://lazne-lednice.cz/

